



Nr referencyjny: ZP.271.1.2025.WI

Strzyżów, dnia 16.01.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Strzyżowie**”.

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie 1.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 – PZT oraz przeprowadzoną wizją lokalną, stwierdzamy że powierzchnia zieleni niskiej (1 798m²) wg oznaczenia kolorystycznego jasny zielony objęta opracowaniem różni się w stosunku do powierzchni urządzenia linii brzegowej (8 391m²) wg oznaczenia kolorystycznego ciemny zielony. Przyjęte ilości m² nie adekwatne do oznakowanej powierzchni. Naszym zdaniem ilości m² przyjęte są „na odwrót”. Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu prac.

Odpowiedź.

Poprawne powierzchnie to :

Kolor ciemna zieleń - Urządzenie linii brzegowej 8 391m²

Kolor jasna zieleń - Urządzenie zieleni niskiej - 17 981m²

Omyłkowo podano powierzchnię dla Urządzenia zieleni niskiej 1798 m² a powinno być 17 981m²

(w załączniku poprawiony załącznik nr 1 -PZT)

Pytanie 2.

Prosimy o informację czy teren inwestycji przewiduje rozebranie i wykonanie nowego ogrodzenia. Jeśli tak to prosimy o podanie zakresu oraz specyfikacji ogrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania nowego ogrodzenia.

Jednocześnie zamawiający wydłuża termin złożenia zamówienia do dnia 22.01.2025 r.